河海大学部门文件

河海马院党委〔2020〕3号

[bookmark: _Hlk6845522]关于开展河海大学马克思主义学院第二届
青年五四奖章评选的通知

院内各单位：
[bookmark: _GoBack]为纪念五四运动一百零一周年，弘扬“爱国、进步、民主、科学”的五四精神，展示新时代青年积极进取、健康向上的精神风貌，教育引导我院青年继承和发扬五四精神，做刻苦学习、顽强拼搏、奋发成才、担当作为、服务社会的奋斗者和追梦人，在全院师生中营造争先创优的良好氛围，经研究，决定开展 “河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章”评选。现将有关事项通知如下：
一、评选对象
河海大学马克思主义学院全体20周岁至45周岁学生、教师。
二、评选条件
1.坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民。
2.遵守国家法律法规，积极践行社会主义核心价值观，具有良好的思想政治教育素质和道德品质。
3.勤于学习，善于创造，甘于奉献，在学习研究、本职岗位上成绩优异，具有良好典型示范效应，在学院中起到引领带头作用。
4.在本次疫情中，积极投身防控工作一线，作出了突出贡献者，优先考虑。
三、评选名额
包括本科生、研究生在内的青年学生6名，青年教师2名。
四、评选程序
[bookmark: _Hlk6770965]1.个人申请。5月10日前，所有申请人员填写“河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章申报表”，发送电子版至邮箱：1216503466@qq.com。
2.资格审核。5月13日前，学院组织评选委员会对申请人进行审核，确定不超过10名青年作为初评候选人。
3.候选人公示。在全院范围内公布初评候选人及其事迹，进行院内公示，公示时间不少于3个工作日。
4.综合评审。5月18日前，评选委员会对候选人选进行综合评审，确定8名青年获得“河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章”，并通过多种途径宣传本届青年五四奖章获得者事迹。

附件：
1.“河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章”学生候选人申报表
2.“河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章”教师候选人申报表

中共河海大学马克思主义学院委员会
                            2020年4月28日

中共河海大学马克思主义学院委员会      2020年4月28日印发
录入：马思琪                                 校对：陈  晶
附件1
“河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章”
学生候选人申报表
	姓  名

	学  院

	照 片

	专  业

	年  级

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	总绩点
（本科生）

	加权平均成绩（研究生）

	排名/专业总人数
	/

	手机号码

	座右铭

	主要获奖及荣誉
	获奖
时间
	奖项或荣誉名称
（按级别由高到低填写）
	授奖单位

	年  月

	年  月

	年  月

	年  月

	主要科研成果
	论文题目
	期刊
	发表时间
	排名/作者数

	个人事迹简介
	（条理清晰，第三人称，不超过300字，填表时文字说明删除）

	[bookmark: _Hlk6772716]专家评审意见
	学院党委意见

组长(签 名)：
年   月  日

（盖 章）
年  月  日

备注：表后附1500字事迹介绍。

[bookmark: _Hlk6772875]附件2
“河海大学马克思主义学院第二届青年五四奖章”
教师候选人申报表
	姓  名

	性 别

	出生
年月

照

片

	参加何
党派

	民 族

	最终学历/学位

	所在院、系

	高校教龄

	职  称

	行政职务

	现从事
专业

	有何专长

	主    要
社会兼职

	电子信箱

	手 机

	办公室
电话

	个人事迹简介
（包括但不限于近年承担教学工作情况、承担教学改革任务情况、主要教学成果、主要科研成果等）

（条理清晰，第三人称，不超过300字，填表时文字说明删除）

	专家评审意见
	学院党委意见

组长(签 名)：
年  月  日

（盖 章）
年  月  日

备注：表后附1500字事迹介绍。
- 8 -

- 8 -